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Madrid 20 de agosto de 2012, 
 
De conformidad con lo establecido en el artículo 82 de la Ley 24/1988 del Mercado de 
Valores, y disposiciones que la desarrollan, Codere S.A. procede por medio del presente 
escrito a comunicar el siguiente 
 

HECHO RELEVANTE 

 
CODERE S.A., en relación con el Contrato de Liquidez firmado con Crédit Agricole 
Cheuvreux, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 3/2007 Norma 4ª Apdo. 2b, 
informa de las operaciones realizadas durante el último trimestre de vigencia de dicho 
contrato (19 de mayo a 18 de agosto de 2012), que describe en la siguiente tabla. 
 

 
 
 
Realizadas estas operaciones los saldos actuales quedan de la siguiente forma: 
 

Saldo cuenta acciones: 91.834 
Saldo cuenta efectivo: €135.160 

 
 
Atentamente 
 
 
 
 
Ángel Corzo Uceda 
Director General Financiero 
 

OPERACIÓN NÚMERO DE ACCIONES IMPORTE PRECIO MEDIO EFECTIVO 
     

Saldo inicial 85.039   €150.655 
Compras 49.435 €179.526 €3,63  
Ventas 42.640 €164.031 €3,85  
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Anexo 
 
Resumen de las operaciones realizadas en virtud del contrato de liquidez durante el período 
comprendido entre el 19 de mayo y el 18 de agosto de 2012: 

   

FECHA OPERACIÓN Nº ACCIONES PRECIO MEDIO € EFECTIVO (€)
SALDO ACCIONES 

en CUENTA VALORES

SALDO EFECTIVO en 

CC (€)
18/05/2012 85.039                     150.655

22/05/2012 VENTA 1.001 4,57 4.579 84.038                     155.235
22/05/2012 COMPRA 1 4,42 4 84.039                     155.230
23/05/2012 COMPRA 250 4,40 1.100 84.289                     154.130
24/05/2012 VENTA 1 4,38 4 84.288                     154.134
25/05/2012 VENTA 10 4,38 44 84.278                     154.178
25/05/2012 COMPRA 3.111 4,14 12.887 87.389                     141.291
29/05/2012 COMPRA 1.611 4,22 6.800 89.000                     134.491
30/05/2012 COMPRA 350 4,13 1.446 89.350                     133.045
31/05/2012 COMPRA 4.531 3,99 18.062 93.881                     114.983
31/05/2012 VENTA 1.010 4,35 4.393 92.871                     119.376
01/06/2012 VENTA 7.387 4,38 32.338 85.484                     151.714
04/06/2012 VENTA 1.250 4,43 5.538 84.234                     157.251
05/06/2012 VENTA 500 4,50 2.250 83.734                     159.501
08/06/2012 VENTA 500 4,55 2.275 83.234                     161.776
11/06/2012 COMPRA 4.708 4,00 18.826 87.942                     142.950
12/06/2012 COMPRA 1.547 3,77 5.826 89.489                     137.125
13/06/2012 COMPRA 1.000 3,65 3.650 90.489                     133.475
14/06/2012 COMPRA 4.000 3,25 13.000 94.489                     120.475
15/06/2012 VENTA 2.000 3,47 6.930 92.489                     127.405
18/06/2012 COMPRA 1 3,48 3 92.490                     127.401
18/06/2012 VENTA 2.006 3,50 7.022 90.484                     134.423
20/06/2012 COMPRA 100 3,59 359 90.584                     134.064
20/06/2012 VENTA 1.500 3,78 5.675 89.084                     139.739
21/06/2012 VENTA 6.601 4,04 26.698 82.483                     166.437
22/06/2012 VENTA 1.000 4,29 4.290 81.483                     170.727
22/06/2012 COMPRA 1.000 3,93 3.926 82.483                     166.801
25/06/2012 COMPRA 2.000 3,86 7.710 84.483                     159.091
26/06/2012 COMPRA 658 3,67 2.415 85.141                     156.676
27/06/2012 COMPRA 550 3,71 2.040 85.691                     154.636
28/06/2012 COMPRA 750 3,61 2.710 86.441                     151.926
02/07/2012 COMPRA 1.250 3,71 4.638 87.691                     147.288
03/07/2012 COMPRA 500 3,60 1.800 88.191                     145.488
04/07/2012 COMPRA 100 3,75 375 88.291                     145.113
05/07/2012 COMPRA 300 3,70 1.110 88.591                     144.003
06/07/2012 COMPRA 1.500 3,40 5.100 90.091                     138.903
10/07/2012 VENTA 500 3,50 1.750 89.591                     140.653
10/07/2012 COMPRA 1.500 3,20 4.800 91.091                     135.853
11/07/2012 COMPRA 1.000 3,00 3.000 92.091                     132.853
13/07/2012 VENTA 500 3,30 1.650 91.591                     134.503
16/07/2012 VENTA 3.091 3,48 10.745 88.500                     145.248
16/07/2012 VENTA 1.500 3,61 5.420 87.000                     150.668
18/07/2012 VENTA 1.500 3,73 5.600 85.500                     156.268
23/07/2012 COMPRA 3.000 3,55 10.650 88.500                     145.618
24/07/2012 COMPRA 1.000 3,50 3.500 89.500                     142.118
25/07/2012 VENTA 2.413 3,61 8.703 87.087                     150.821
25/07/2012 COMPRA 2.008 3,50 7.028 89.095                     143.793
26/07/2012 VENTA 100 3,52 352 88.995                     144.145
26/07/2012 COMPRA 1.000 3,50 3.500 89.995                     140.645
27/07/2012 COMPRA 1.000 3,50 3.500 90.995                     137.145
30/07/2012 VENTA 1.000 3,60 3.600 89.995                     140.745
30/07/2012 COMPRA 1.500 3,47 5.200 91.495                     135.545
31/07/2012 VENTA 251 3,41 856 91.244                     136.401
31/07/2012 COMPRA 4.251 3,25 13.813 95.495                     122.588
01/08/2012 COMPRA 2.000 3,23 6.450 97.495                     116.137
02/08/2012 COMPRA 1.000 3,15 3.150 98.495                     112.987
03/08/2012 COMPRA 336 3,20 1.074 98.831                     111.913
03/08/2012 VENTA 336 3,24 1.089 98.495                     113.002
06/08/2012 COMPRA 10 3,30 33 98.505                     112.969
08/08/2012 VENTA 3.000 3,34 10.006 95.505                     122.975
09/08/2012 COMPRA 1 3,34 3 95.506                     122.972
13/08/2012 COMPRA 10 3,35 34 95.516                     122.938
15/08/2012 VENTA 100 3,27 327 95.416                     123.265
16/08/2012 VENTA 2.583 3,29 8.498 92.833                     131.763
16/08/2012 COMPRA 1 3,30 3 92.834                     131.760
17/08/2012 VENTA 1.000 3,40 3.400 91.834                     135.160

              


